АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» 02. 2020 г.			 с. Вознесенка				   № 16

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края от 27.09.2011 года № 33 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых администрацией Вознесенского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края от 27.09.2011 года № 33 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых администрацией Вознесенского сельсовета», согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования в муниципальной газете "Вестник Вознесенского сельсовета".

Глава администрации								Т. П. Шмаль

Приложение
к постановлению администрации
Вознесенского сельсовета
[bookmark: _GoBack]от «19» 02. 2020 №16

ПЕРЕЧЕНЬ
УСЛУГ, ОКАЗЫВАЕМЫХ
АДМИНИСТРАЦИЕЙ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	№
	НАИМЕНОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ
	НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ

	1
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Администрация Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края

	2
	Осуществление в установленном порядке выдачи выписок из реестра муниципальной собственности
	Администрация Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края

	3
	Выдача выписки из домовой книги
	Администрация Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края

	4
	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма
	Администрация Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края

	5
	Предоставление объектов недвижимости находящихся в муниципальной собственности Вознесенского сельсовета в аренду
	Администрация Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края

	6
	Реализация преимущественного права выкупа муниципального имущества
	Администрация Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края

	7
	Выдача разрешений на проведение земляных работ
	Администрация Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края

	8
	Присвоения, изменения и аннулирования адресов
	Администрация Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края

	9
	Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

	Администрация Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края